
„Animal Scents® Shampoo“ yra 
labai koncentruotas. Jeigu reikia, 
skieskite vandeniu. Specialiai skirta 
veterinarijos reikmėms. Laikykite vaikams 
nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik išoriniam 
naudojimui.

Įspėjimas

Įpilkite nedidelį kiekį į delnus ir švelniai 
patrinkite tarp delnų. Masažuokite drėgną 
gyvūnėlio kailį, leiskite šampūnui suputoti, 
kruopščiai nuplaukite, esant poreikiui 
procesą pakartokite. Laikykite vėsioje, 
tamsioje vietoje.

Vanduo, decylgliukozidas, kokobetainas, 
laurilo gliukozidas, kokogliukozidas, glicerinas, 
glicerolio oleatas, citrinos rūgštis, ksantano 
derva, inulinas, natrio anizatas, lavandinų 
(Lavandula hybrida)* aliejus, citrinų 
(Citrus limon)* žievelių aliejus, pelargonijų 
(Pelargonium graveolens)* žiedų aliejus, 
kvapiųjų citrinžolių (Cymbopogon nardus)* 
aliejus, kvapiųjų citrinžolių (Cymbopogon 
winterianus)* lapų aliejus, natrio fitatas, 
Northern Lights juodųjų eglių (Picea mariana)* 
aliejus, vetiverijų (Vetiveria zizanioides)* šaknų 
aliejus.  

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus.

Instrukcijos Ingredientai:

Pagrindiniai ingredientai:

• Valo, maitina ir suteikia malonų kvapą jūsų 
gyvūnėlio odai ir kailiui.

• Augalinė formulė su aukščiausios kokybės 
eteriniais aliejais sukuria raminantį aromatą, 
kuris padeda nuraminti jūsų augintinį 
maudymosi metu. 

• Puikiai tinka visoms veislėms ir kailiams, tiek 
ilgiems, tiek trumpiems.

• Sudėtyje nėra fosfatų, parabenų, ftalatų, 
mineralinio aliejaus, sintetinių kvepalų 
ar dažiklių, dirbtinių dažiklių, skonių/
kvapiųjų medžiagų, konservantų ar toksiškų 
ingredientų.

Padovanokite savo keturkojui draugui palepinimą SPA su „Animal Scents® 
Shampoo“! Šiame šampūne yra septyni aukščiausios kokybės eteriniai 
aliejai ir kiti natūralios kilmės ingredientai, kurie švelniai ir efektyviai valo, 
kondicionuoja ir apsaugo jūsų augintinio kailį. Sukurta visų tipų veislėms 
ir kailiams, „Animal Scents® Shampoo“ padeda palaikyti sveiką jūsų 
augintinio odos išvaizdą ir kailį.
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